"대한민국의 에너지 문제를 책임지는 창립 43주년"



(06120)서울 강남구 봉은사로 5길 6, 4층(논현동, 코너빌딩) 전화 (02)562-1557 전송 (02)558-3014 www.kses.re.kr

한태학 제2020-0069호 문서번호

시행일자 2020년 10월 29일

(경 유)

수 신 한국태양에너지학회 정회원

제 목 2021년도 수석부회장 입후보 등록 안내

- 1. 귀하의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 학회에서는 아래와 같이 2021년도 수석부회장 선출을 위한 입후보 등록 안내를 공고합니다.
- 3. 수석부회장은 본 학회의 선거관리규정에 의거하여 선거관리위원회에서 입후보 등록을 받아 선 출한 후 총회에서 승인을 하게 됩니다.
- 4. 이에 첨부와 같이 입후보 등록을 안내하오니 입후보 할 회원께서는 첨부 안내서를 참조하시어 2020. 11. 12(목) 18시까지 등록을 마쳐주시기 바랍니다.

- 아 래 -

1. 입후보 등록 마감일 : 2020년 11월 12일(목) 18시까지

(※ 선거관리위원회 : 등록기한까지 학회 이메일(solar@kses.re.kr) 또는 우편 도착분에 한함)

- ※ 첨부: (1) 수석부회장 선거 안내
 - (2) 입후보 등록 양식.
 - (3) 수석부회장 선거관리규정. 끝.

단 법 인 한국 태양에 너 사 丌 강 회 장 기

